quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
 Pregão Presencial Nº. 019/2018

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 019/2018, que tem por objeto a prestação de serviços no
preparo e fornecimento de refeições para atender às demandas dos pacientes do Município de Irecê em
Tratamento Fora do Domicílio (TFD) hospedados na Pousada em Salvador/BA, em favor da(s)
empresa(s): BRASIL NUTRIÇÃO COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI ME, CNPJ Nº 14.992.948/0001-
85, no valor total estimado de R$ 404.950,00 (quatrocentos e quatro mil novecentos e cinquenta reais).
Data de assinatura: 25/04/2018. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

547A0133BE0C9D3024865607C85202DD

quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Pregão  Presencial nº 019/2018

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO
022504/2018 - BRASIL NUTRIÇÃO COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI ME, CNPJ Nº
14.992.948/0001-85, no valor total estimado de R$ 404.950,00 (quatrocentos e quatro mil novecentos e
cinquenta reais). Objeto: Prestação de serviços no preparo e fornecimento de refeições para atender às
demandas dos pacientes do Município de Irecê em Tratamento Fora do Domicílio (TFD) hospedados na
Pousada em Salvador/BA. Data da assinatura: 25/04/2018. Vigência: 12 (doze) meses, tendo início a
partir da data de sua assinatura, com eficácia a contar da publicação resumida do instrumento
contratual. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

547A0133BE0C9D3024865607C85202DD

		2018-04-26T08:40:51-0300